1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ
Красноармейски сали

14.04.2025
№
416

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

14.04.2025
№

416

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 01.08.2022 № 774

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Красноармейского муниципального округа           п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов, справок, выписок из документов архива Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 01.08.2022 № 774, следующее изменение:

1) дополнить подраздел 2.14 абзацем следующего содержания:

«Сведения о ходе предоставления муниципальной услуги, результаты предоставления муниципальной услуги направляются для размещения в личном кабинете заявителя на Едином портале государственных и муниципальных услуг вне зависимости от способа обращения заявителя за предоставлением муниципальной услуги, а также от способа предоставления заявителю результатов предоставления муниципальной услуги».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Глава Красноармейского
муниципального округа                                                                               П.Ю. Семенов
PAGE